Del resto coniidiamo nel Signore, o diletti figli, che ci darä
nel tempo opportuno gli aiuti necessarii; e la Benedizione
Apostolica, che avete invocata, discenda copiosa su voi, sul
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clero e sul popolo delle vostre diocesi, sopra tutti ivenerandi
vescovi e gli eletti iiin che decorarono con la loro presenza,
questa solenne cerimonia, sui vostri e sui loro parenti, e sia fonte
per tutti e per ciascuno delle grazie piü elette e delle piü soavi
consolazioni.

—.p A

SECRETARIATE OF BRIEFS.

Quo Corona Septem Gaudiorum B. M. Virginis pluribus indul
gentiis ab omnibus fidelibus lucrandis ditatur.

PIUS PP. X.
AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Dilectus filius Bonaventura Marrani, Ordinis Fratrum
Minorum Procurator Generalis, immense cupiens ut erga
Deiparam Immaculatam magis magisque fidelium cultus
augeatur, retulit ad Nos inter multiplices cultus ac pietatis
significationes in eandem Beatissimam Virginem consuetas,
nobilem sane locum obtinere laudabilem earn praxim, ut peculiari
corona septem devote recolantur Gaudia, quibus Deipara in
Annuntiatione, Visitatione, Partu, Adoratione Magorum, In
ventione Filii, huius Resurrectione et ipsius Divinae Matris in
Coelum Assumptione in Deo salutari suo mirabiliter exultavit.
Hinc factum esse, ut Decessores Nostri Romani Pontifices,
non modo speciale Festum Septem Gaudiorum B. M.V. curn
OHicioac Missa propria agendum plurimis in locis permiserint ;
verum etiam Fratribus et Sororibus Ordinum Seraphici Patris
Francisci Assisiensis, quos inter ipsa devotio maius incrementum
reperisse noscitur, indulgentiam plenariam, pluries vel eadem
die lucrandam, benigne concesserint. Verum idem dilectus
filius Procurator Generalis Minorum Fratrum animo perpendens
devotionem erga septem B. M. V. Gaudia nullo ad huc spirituali
lucro cunctis fidelibus communi esse exornatam ; probe autem
noscens eandem Gaudiorum Coronam publice in Ecclesiis
ipsiusmet Ordinis cum aliorum fidelium interventu recitari, Nos
enixis precibus flagitavit, ut huic Septem Gaudiorum Virginis
Coronae,proutiiam concessum fuit Coronae Septem Virginis eius
dem Dolorum, plenarias nonnullas ac partiales indulgentias vel ab
omnibus fidelibus rite lucrandas adiungere de apostolica Nostra
dignitate dignaremur. Nos autem quibus nihil antiquius est
neque magis gratum, quam ut per universum orbem fidelium
pietas erga Virginem Immaculatam latius propagetur et Divina
Mater in Gaudio non minus, quam in Dolore admirabilis, pari a
christiano populo recolatur obsequio, votis hisce piis ultro
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libenterque annuendum existimavimus. Quae cum ita sint de
Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Aposto
lorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis fidelibus ex
utroque sexu, qui publicae recitationi Coronae Septem Gaudio
rum B. M. V. apud Ecclesias ubique terrarum existentes trium
Ordinum Seraphici Patris habendae, adstiterint, easdem tri
buimus indulgentias, quas Fratres et Sorores eiusdem Ordinis,
quibuscumque sunt in recitatione sociati, promerentur. Insuper
iisdem fidelibus admissorum confessione rite expiatis, et Ange
lorum pane refectis, qui Coronam